
Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 

(МАОУ СОШ № 10) 

ПРИКАЗ 

 23.08.2024 г.                                                                                                                        №  284/1 

г. Кушва 

Об утверждении графика питания обучающихся 
 
 В соответствии со ст. 41 «Охрана здоровья обучающихся» Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», в связи с изменением режима обучающихся 1-4 классов и 
в целях организации питания обучающихся в период учебного процесса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики организованного питания обучающихся на первое полугодие 2024-2025 
учебного года: 

Для обучающихся в здании по ул. Прокофьева,9: 
 

Здание 1 (ул. Прокофьева,9)  

Время приема 
пищи 

Классы Количество 
питающихся 

смена 

 Понедельник - пятница   
8.40 2в, 3г (в том числе дети с овз –завтрак) 

 
5в (овз завтрак, 1 чел.) 
6в (овз завтрак, 2чел.) 
7в,7г (овз завтрак, 5 чел.) 
8в,8г (овз завтрак, 7 чел.) 
9в, 9г (овз завтрак, 3 чел.) 

43  
 

18  

1 
 
1 

9.15 1в 23  1 
9.40 5в, 5 г, 6в,6г  76  1 
10.40 7в, 7г, 8в, 8г  78 1 
11.40 9в, 9г  

 
2в (овз обед, 1 чел.) 
3г (овз обед, 3 чел.) 
5в (овз  обед, 1 чел.) 
6в (овз  обед, 2чел.) 
7в,7г (овз обед, 5 чел.) 
 

34   
 

12  

1 
 
1 

12.40 10, 11  
8в,8г (овз  обед, 7 чел.) 
9в, 9г (овз з обед, 3 чел.) 

34  
 

10  

1 

13.40 3в, 4г, 4д 56  2 
14.40 самостоятельное питание   
15.40    

 



Для обучающихся в здании по ул. Дзержинского,1: 
 

Здание 2 (ул. Дзержинского,1) 
Время приема 

пищи 
Классы Количество 

питающихся 
смена 

 Понедельник – пятница   
8.40 2а, 2б, 3а 

5а (овз завтрак, 1 чел.)  
5б (овз завтрак, 1 чел.) 
6б (овз завтрак, 1 чел.) 
 7а(овз завтрак, 1 чел.) 
8а (овз завтрак, 2 чел.) 
9а (овз завтрак, 1 чел.) 
 

66  
 
 
7  

1 
 
 
1 

9.15 1а,1б 44 1 
9.40  3б, 5а,5б 78  1 
10.40  6а, 6б, 7а 63 1 
11.40   7б, 8а,8б 72 1 
12.40  9а, 9б  

 
4а (овз завтрак, 3 чел.),  
4в (овз завтрак, 1 чел.)  

45  
 
4 

1 
 
2 

13.00 группа продленного дня 15  
13.40 4а , 4б, 4в 64  2 
14.40 4а (овз обед, 3 чел.) 

4в (овз обед, 1 чел.) 
 

4  2 

 
Для обучающихся в здании по ул. Лесорубов,15: 

Здание 3 (ул. Лесорубов, 15) 

Время приема 
пищи 

Классы Количество 
питающихся 

смена 

 Понедельник - пятница   

8.40 3д (в том числе завтрак овз, 1 чел.)  
1-3 скк (завтрак),  
4 скк (завтрак) 
 5 скк (завтрак) 

36 1 

9.15  6-7 скк(завтрак) 
 8-9 скк(завтрак) 
6д (овз завтрак, 1 чел.) 
7д (овз завтрак, 2 чел.) 
9д (овз завтрак, 2 чел.) 

27 1 

9.40 4е, 5д, 6д, 7д, 9д 
 

68  1 

10.40 3д (овз обед, 1 чел.),  
1-3 скк (обед), 
4 скк (обед) 

15 1 

12.40 5 скк  (обед), 
6-7 скк (обед),  
8-9 скк (обед), 
7д (овз обед, 2 чел.) 
9д (овз обед, 2 чел.) 
 

34 1 



13.40  самостоятельное питание   
 
2. Утвердить графики организованного питания обучающихся на второе полугодие 2024-
2025 учебного года: 

Для обучающихся в здании по ул. Прокофьева,9 
Здание 1 (ул. Прокофьева,9)  

Время приема 
пищи 

Классы Количество 
питающихся 

смена 

 Понедельник - пятница   
8.40 2в, 4г (в том числе дети с овз, завтрак) 

 
5в (овз завтрак, 1 чел.) 
6в (овз завтрак, 2чел.) 
7в,7г (овз завтрак, 5 чел.) 
8в,8г (овз завтрак, 7 чел.) 
9в, 9г (овз завтрак, 3 чел.) 

43 
 

18  

1 
 
1 

9.15 1в 23 1 
9.40 5в, 5 г, 6в,6г  76 1 
10.40 7в, 7г, 8в, 8г  78 1 
11.40 9в, 9г  

 
2в (овз обед, 1 чел.) 
5в (овз  обед, 1 чел.) 
6в (овз  обед, 2чел.) 
7в,7г (овз обед, 5 чел.) 
 

34   
 
9  

1 
 
1 

12.40 10, 11  
8в,8г (овз  обед, 7 чел.) 
9в, 9г (овз з обед, 3 чел.) 

34  
10  

1 
1 

13.40 3в, 3г, 4д 57 2 
14.40 самостоятельное питание   

 
Для обучающихся в здании по ул. Дзержинского,1 

Здание 2 (ул. Дзержинского,1) 
Время приема 

пищи 
Классы Количество 

питающихся 
смена 

 Понедельник – пятница   
8.40   2а, 4а, 4б 

5а (овз завтрак, 1 чел.)  
5б (овз завтрак, 1 чел.) 
6б (овз завтрак, 1 чел.) 
7а (овз завтрак, 1 чел.) 
8а (овз завтрак, 2 чел.) 
9а (овз завтрак, 1 чел.) 
 

66  
 
 
7  

1 
 
 
1 

9.15 1а,1б 44  1 
9.40  4в, 5а,5б 71 1 
10.40  6а, 6б, 7а 64  1 
11.40 7б, 8а,8б 

4а (овз обед, 3 чел.) 
4в (овз обед, 1 чел.) 

73  
4 
 

1 

12.40  9а, 9б  45  1 



 
  

 
 

 
2 

13.40   2б, 3а, 3б  66 2 
14.40 свободное питание   

 
Для обучающихся в здании по ул. Лесорубов,15 

Здание 3 (ул. Лесорубов, 15) 

Время приема 
пищи 

Классы Количество 
питающихся 

смена 

 Понедельник - пятница   

8.40 3д (в том числе завтрак овз, 1 чел.)  
1-3 скк (завтрак),  
4 скк (завтрак) 
 5 скк (завтрак) 

45 1 

9.15  6-7 скк(завтрак) 
 8-9 скк(завтрак) 
6д (овз завтрак, 1 чел.) 
7д (овз завтрак, 2 чел.) 
9д (овз завтрак, 2 чел.) 

49  1 

9.40 4е, 5д, 6д, 7д, 9д 
 

68  1 

10.40 3д (овз обед, 1 чел.),  
1-3 скк (обед), 
4 скк (обед) 

15  1 

12.40 5 скк  (обед), 
6-7 скк (обед),  
8-9 скк (обед), 
7д (овз обед, 2 чел.) 
9д (овз обед, 2 чел.) 
 

34  1 

13.40  самостоятельное питание   
 

3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить с графиком питания обучающихся и их 
родителей (законных представителей), не нарушать сроков подачи заявок на питание,  
сопровождать  детей в столовую, контролировать  гигиеническую обработку рук,  присутствовать  
при приеме пищи детьми и обеспечивать  порядок. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  ответственного за организацию питания. 
 

 


